publicação no Diário Oficial do Poder Executivo do Estado de MG em 22/10/2025.  

Mediante os ajustes necessários e as exigências legais apresentadas pela SEPLAG 

e SEJUSP, concluímos o RCC em 17/12/2025 e, após os trâmites e liberações dos órgãos 

do Estado, recebemos a 1ª parcela no valor de R$ 5.648.650,69 (cinco milhões, 

seiscentos e quarenta e oito mil, seiscentos e cinquenta reais e sessenta e nove 

centavos) no dia 24/12/25. Os recursos creditados na Caixa Econômica Federal Agência 

Nº 4255 conta corrente de Nº 577230834-0 e aplicados em CDB FLEX Empresarial/CDB 

CAIXA PROG. PJ. 

Somente após esses eventos nos foram dadas todas as permissões para, enfim,